
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 25.05.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 25.05.2026 

    Günün Notu 

Küresel piyasalarda barış umutları etkisini sürdürürken, 

enerji fiyatlarında haftaya sert bir geri çekilme ile 

başladık. Vadeli Brent petrol 95 dolar, WTI ise 91 dolar 

seviyesine kadar geriledi. Geri çekilmede, ABD Başkanı 

Donald Trump’ın Washington ile Tahran arasında barış 

görüşmelerinin yeniden başlamasını ve Hürmüz 

Boğazı’nın tekrar açılmasını sağlayacak bir anlaşmanın 

yakın olduğuna yönelik açıklamaları etkili oldu.Piyasalar 

şimdilik diplomasi kanalının yeniden güç kazandığını ve 

arz tarafındaki en kötü senaryonun masadan 

kalkabileceğini fiyatlıyor. Özellikle Hürmüz Boğazı’nın 

yeniden açılmasına yönelik beklenti, petrol fiyatlarındaki 

savaş primi üzerinde aşağı yönlü baskı yaratıyor. Enerji 

maliyetlerindeki bu gevşeme ise küresel enflasyon 

görünümü ve merkez bankalarının faiz patikası açısından 

kısa vadede rahatlatıcı bir unsur olarak öne çıkıyor. 

Ancak tablo tamamen risksiz değil. WSJ’de yer alan 

habere göre İran’ın yarı resmi Tasnim haber ajansı, 

Tahran’ın müzakere sürecinin erken aşamasında 

yaptırım hafifletilmesi ve dondurulmuş varlıkların 

serbest bırakılmasını talep ettiğini, aksi halde 

gündemdeki anlaşmanın çökebileceğini bildirdi. ABD’li 

yetkililerin ise avantajlı taraf olduğunu ve acele 

etmeyeceğini belirtmesi belki de dalgalı bir barış 

sürecinin yaşanmasına neden olabilir. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Artan barış umutlarıyla birlikte altın 

fiyatlarında bir toparlanma yaşandı. Ancak yaşanan bu 

hareketin çok güçlü olduğunu söyleyemeyiz. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Hafta sonu yaşanan gelişmeler barış 

umutlarını artırdı. Habere bağlı olarak fiyatlamalarda 

yukarı yönlü eğilim olsa da eski seviyelerin görülmesi için 

savaşın net bir şekilde sonlanması önemli olacaktır. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında ABD – İran anlaşma umutları 

sonrası sert geri çekilme yaşandı. Brent Petrol fiyatı 95 

dolar seviyesine kadar geriledi. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesinde tepki alımlarını takip 

ediyoruz. Orta Doğu’da anlaşma umutları dolar 

endeksinde geri çekilmeye neden olurken paritede 

yukarı yönlü tepki hareketini izledik. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: ABD ve İran arasında bir barış 

gerçekleşecebileceğine yönelik haber akışları endekste 

yukarı yönlü hareketi destekledi. Şimdiye kadar alınan 

finansal sonuçlar hali hazırda yatırımcılar tarafından 

pozitif karşılanmıştı ve iskonto oranlarının aşağı yönlü 

hareket etme olasılığının artması endeksleri rahatlattı. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: NG_CFD 2.98 desteği üzerinde tutunma 

çabası içerisinde fiyatlamaya devam ediyor. EIA raporu, 

enerji şirketlerinin 15 Mayıs'ta sona eren hafta için 

depolama alanlarına 101 milyar kübik feet (bcf) doğalgaz 

enjekte ettiğini gösterdi. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 10:00 Türkiye Ekonomik Güven Endeksi

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-mayis-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


